
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870778

Prodej rodinného domu, 208 m², Nové Strašecí, ul. Spojovací
Spojovací, 27101, Nové Strašecí

7 999 999 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Štochl Rendová Petra
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 208 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej prostorného, rodinného domu v klidné části města Nové Strašecí. Jedná se o
samostatně stojící bungalov 6+1 o CP 208 m² na pozemku o velikosti 366m². Dispozice domu je velmi pěkně řešena -
ze vstupní chodby je vstup do dvou dětských pokojů, dále pak do prostorného obývacího pokoje, jehož dominantou
jsou krbová kamna, která slouží jako záložní zdroj vytápění. Obývací pokoj na jedné straně sousedí s ložnicí, na druhé
s praktickou a plně vybavenou kuchyní, vedle které je menší pokoj, který může být využit jako pracovna. V luxusní
koupelně je umyvadlo, vana i sprchový kout. Toaleta je samostatně. U domu je menší, velmi pěkně udržovaná
zahrádka a nechybí ani garáž. Poloha domu v nádherné a klidné části Nového Strašecí zajišťuje příjemné soukromé
bydlení s rychlým přístupem do všech občanských vybaveností města. Rodinný dům kombinuje praktičnost a design,
poskytuje dostatek prostoru jak pro každodenní život, tak pro relaxaci.


